*IGIC NO
INCLUIDO*

TODUDO

AGUA
25€ o TOALLA
- ANALISIS COMPOSICION CORPORAL
©> o § ENTRENAMIENTO SUPERVISADO GRATUITO
2[]€ - DESCUENTO PROGRAMACION ENTRENAMIENTO
= I— ¢ DESCUENTO ASESORAMIENTO DIETETICO
o CONTROL DEL ENTRENAMIENTO MEDIANTE PULSGMETRO
15€ vor == 4 VALORACIGN INICIAL DEL FISITERAPEUTA
o s 1 1 MASAJE GRATUITO (CADA 6 MESES)
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25€
20€
15€
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PRECIO BASE
SUPERVISADO

200€ INCLUIDO

AGUA
1 5€ TOALLA
ANALISIS COMPOSICIGN CORPORAL
ENTRENAMIENTO SUPERVISADO GRATUITO
'| []€ DESCUENTO PROGRAMACIGN ENTRENAMIENTD
DESCUENTO ASESORAMIENTO DIETETICO
CONTROL DEL ENTRENAMIENTO MEDIANTE PULSOMETRO
5€ VALORACIGN INICIAL DEL FISIOTERAPEUTA
1 MASAJE GRATUITO (CADA 3 MESES)

180€
240€
400€

15€
10€
of

INCLUIDO

INCLUIDO

INCLUIDO

SUPERVISADO
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